 2009年10月吉日
  2009 年 10 月吉日
今井電機株式会社
一部標準品在庫販売に関して
 この度、弊社型式 NBS シリーズの一部商品に関しまして、在庫販売させて頂くことになりました。
従来でありますと、NBS シリーズの新規ご注文頂いた場合、通常１週間納期を頂いておりましたが、
最短で 3 日後お届け可能となります。
 価格面におきましても、通常オプションであるシールド（混色防止板）を在庫品に限りサービスさせ
て頂いております。納品までの流れに関しましては下図１、２をご参照下さい。
   AM     PM           AM     PM
図１．AM 正式ご手配の場合     図２．PM 以降の正式ご手配の場合
*配送は混載便車上渡しとなります。北陸 3 県以外または時間指定ご希望の際は別途配送費用となります。
*遠方（離島含）の場合は上記より若干ずれが生じる場合が御座います。予めご了承下さい。
１日目
２日目
３日目
４日目
納 品
出 荷
出 荷
ご手配 ご手配
納 品
営業日
 今井電機株式会社 各種トランス製造販売
石川県金沢市神宮寺 2-29-20 TEL076-252-0521 FAX076-252-8025
 2009年10月吉日
*下記記載容量、定格電圧以外は受注生産となります。
*標準在庫品のみシールド
タップ電圧（一次電圧：200/220V　二次電圧：100/110V）
タップ電圧（一次電圧：380/400/440V　二次電圧：100/110V）
タップ電圧（一次電圧：380/400/440V　二次電圧：200/220V）
シールド付きオプション
② 16
NBS-2000S-32 2000 172 120 195 135 149 181 8×15 ② 20
NBS-1500S-32 1500 172 120 170 110 149 178
7×14 10.8
NBS-1000S-32 1000 154 100 160 104 132 161 7×15 ③ 12
NBS-750S-32 750 134 98 155 106 115 141
8×15
7×11 ② 4.5
NBS-500S-32 500 134 98 130 81 115 141 7×14 ③ 7
NBS-300S-32 300 110 72 120 82 93 119
③
5×11 ② 1.8
NBS-200S-32 200 100 62 100 68 86 112 5×13 ② 3
NBS-100S-32 100 77 58 110 77 70 98
型式
容量 質量
〔VA〕 L Lp W Wp H1 H φ A×B 取付穴 〔kg〕
寸法〔mm〕
8×15 ② 16
NBS-2000S-31 2000 172 120 195 135 149 181 8×15 ② 20
NBS-1500S-31 1500 172 120 170 110 149 178
7×14 ③ 10.8
NBS-1000S-31 1000 154 100 160 104 132 161 7×15 ③ 12
NBS-750S-31 750 134 98 155 106 115 141
7×11 ② 4.5
NBS-500S-31 500 134 98 130 81 115 141 7×14 ③ 7
NBS-300S-31 300 110 72 120 82 93 119
5×11 ② 1.8
NBS-200S-31 200 100 62 100 68 86 112 5×13 ② 3
NBS-100S-31 100 77 58 110 77 70 98
型式
容量 質量
〔VA〕 L Lp W Wp H1 H φ A×B 取付穴 〔kg〕
寸法〔mm〕
NBS-100S-21
NBS-200S-21
NBS-300S-21
NBS-500S-21
NBS-750S-21
NBS-1000S-21
NBS-1500S-21
NBS-2000S-21
型式
容量
100
200
〔VA〕
寸法〔mm〕
7
10.8
φ A×B
5×11
5×13
110
100
120
130
155
77
3
4.5300
500
750 7×14
70
86
1000
1500
2000
12
149
HH1
端子台 片方出し
16
20
取付穴
②
②
②
③
③
③
②
②
質量
〔kg〕
7×11
7×14
7×15
8×15
8×15
1.898
112
119
141
141
161
178
181
JEM1333-1976
DC1000V　100MΩ 以上
50/60Hz
下記記載
単相乾式複巻
定格電圧
準拠規格
絶縁抵抗
周波数
容量
相数
下記記載
58
62
72
98
98
100
120
93
115
115
82
81
106
NBSシリーズ
WpWLpL
160
170
195
132
149
77
100
110
134
134
154
172
172
120
68
104
135
110
 2009年10月吉日
寸法図面
L
Lp
4-A×B
H
H
1
Wp
W
NBSシリーズ
取付穴 ② B
A
B
A
 今井電機株式会社 各種トランス製造販売
石川県金沢市神宮寺 2-29-20 TEL076-252-0521 FAX076-252-8025